
ik
Prefeitura Municipal do Crato 

Procuradoria Geral do Município 
Setor de Licitações

ESTADO DO CEARÁ 
Prefeitura Muniápal do Crato

ATESTO DA ENTREGA DA DOCUMENTAÇAO

PREGÃO PRESENCIAL N° 2018.04.16.2

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA 
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA DO MUNICÍPIO DE CRATO/CE.

Às 15h:4Gm. (horário local) do dia dezoito do mês de maio do ano de 
dois mil e dezoito (18/05/2018), na sala da Comissão Permanente de 
Licitação da Prefeitura Municipal do Crato, Estado do Ceará, sito Largo 
Júlio Saraiva, S/N° - Centro, nesta cidade, compareceu 0 SENHOR NILTON 
BENTO DA SILVA, PORTADOR DA CEDULA DE IDENTIDADE N° 96029034803 SSP/CE, 
REPRESENTANTE DA EMPRESA UILIAN GONÇALVES NETO - ME, INSCRITA NO CNPJ SOB O 
N° 09.147.164/0001-10, onde o mesmo entregou a CERTIDÃO NEGATIVA DE 
DÉBITOS MUNICIPAL valida, sanando assim o vicio na sua documentação de 
Habilitação. Sendo, portanto declarado vencedor do Certame.

Valér no,--Moura
á



PREFEITURA DO CRATO 
COORDENADORIA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIA
ERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS MUNICIPAIS

N° 0000000613
DADOS DO CONTRIBUINTE OU RESPONSÁVEL

Código / Nome

28396 - UILIAN GONÇALVES NETO - ME

Endereço

MARIA JULIA LIMA VERDE VILAR, 00047 

SEMINÁRIO CRATO-CE CEP; 63100970
No. Requerimento

C.n.P.J . : 0 9 . 1 4 7 . 1 6 4 / 0 0 0 1 - 1 0

Documento

0000000613/2018
Natureza jurídica
Pessoa Juridica

C E R T I D Ã O
CERTIFICO para fins de direito, que revendo os arquivos fiscais competentes referentes aos 
exercícios anteriores e o atuai, verificou-se que MÃO EXISTEM débitos de natureza tributária e não
tributária em nome do contribuinte acima identificado pelo que, expedimos a presente Certidão com 
prazo, na forma da Lei n° 3.332 de 27 de setembro de 201? - Código Tributário Municipal do Crato, 
ressalvando o direito do Município de inscrever e cobrar débitos ainda não registrados ou que venham 
a ser apurados.

CRATO-CE, 20 DE ABRIL DE 2018

CaKW S EDUARDO OOVSA N W S  MARIND 
Secretário de Finançfc

Esta certidão é válida por 030 dias contados da data de emissão
VALIDA A TÉ : 19/05/2018

COD. VALIDAÇÃO 0000000613


